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iv

Predgovor

Razumemo. Dokument na 100 straneh, ki naj bi omogočil 

decentralizirano digitalno globalno državo, je nekoliko težaven 

za prebiranje. Brez skrbi! Vzeli smo si čas in pripravili ta 

obsežen povzetek, da boste lahko razumeli ta zapleten sistem 

in zakaj je ključnega pomena za naše globalno izboljšanje. 

Zato se lotimo tega!
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1

Povzetek: "Teh TLDR"

Država Shiba Inu: Digitalna utopija za kolektivno 
blaginjo

V svetu, ki teži k decentralizaciji in opolnomočenju, se država 

Shiba Inu pojavlja kot svetilnik, ki prepleta digitalna načela z 

oprijemljivimi vrednotami skupnosti. Ta država, ki temelji na 

pravičnosti, tehnologiji, preglednosti in skupnem napredku, si 

ne prizadeva le za razcvet, temveč tudi za obstoj skozi stoletja.

Temelji in etika: Pasji kodeks in pasja ustava

Življenjska sila te države sta Pasji kodeks in Pasja ustava - 

temeljna zakona, ki usmerjata vedenje njenih državljanov. 

Spoštujejo se vrednote zvestobe, enotnosti in služenja. 

Državljani, imenovani Šibizen, se medsebojno spoštujejo in 

se zavezujejo k skupnemu vzponu. Shiba Inu zagotavlja, da 

so vse transakcije in odločitve pregledne.
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Država preseže okvire kolektivnosti in se razvije v svetišče 

posameznikov, ki si prizadevajo za skupno razsvetljenje.

Neskončnost: Oblikovanje večne zapuščine: Kako 
ustvariti večno zapuščino?

Arhitektura države Shiba Inu poudarja njeno brezčasno naravo. 

Vsak shibizen ima notranjo dolžnost do njene kontinuitete in z 

navdušenjem sodeluje pri njenih funkcijah. Upravljanje, ki je v 

svojem jedru decentralizirano, izključuje centralizirane slabosti 

in zagotavlja odpornost. Duh države je dinamičen, saj ji notranji 

sistemi omogočajo prilagajanje, učenje in napredek. Velik 

poudarek je na nenehnem izobraževanju in razsvetljevanju, kar 

spodbuja kulturo nenehnega učenja.

Finančna integriteta: Finančni zakonik podpira 
finančno neoporečnost.

Zaupanje in finančna trdnost sta dosežena z neomajno bančno 

strukturo s polnimi rezervami. Vsak žeton, od Shib, Bone, 

Leash, Treat in morebitnih naslednikov, je zanesljivo podprt z 

oprijemljivimi sredstvi, ki jih pregledno nadzorujejo pametne 

pogodbe verige blokov. Medtem ko je jedro posvečeno 

modelu polnih rezerv, Shibizens ohranja svobodo, da 

uporablja različne ekonomske sisteme za izboljšanje stanja. 

Zagovarjamo ekonomsko vsestranskost in srčno podpiramo 

ustvarjanje prihodkov v več valutah. Država spodbuja 

inovativne korake, zato zagotavlja subvencije in posojila 

skupnosti ter zagotavlja demokratično in pregledno 

sprejemanje odločitev. Finančna podjetja, ki uravnavajo 

preglednost in anonimnost, ščitijo zasebnost posameznikov in 
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hkrati zagotavljajo odgovornost.
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POVZETEK: "TEH TLDR"

Analitika za prihodnost: Okvir GREAT MINDS

Za trajno uskladitev države Shiba Inu z njenimi prizadevanji in 

etosom je pomemben okvir GREAT MINDS. Ta celostni 

mehanizem ustvarja in spremlja upravljanje, spoštovanje 

pravil, gospodarstvo, tehnologijo, članstvo, infrastrukturo, 

ohranjanje nacionalne identitete, diplomacijo in varnost. 

Medtem ko podatki ponujajo jasen vpogled, spoštujejo svetost 

posameznikove zasebnosti in usmerjajo premišljene rešitve, ki 

odražajo temeljne vrednote države.

Država Shiba Inu v bistvu pooseblja avantgardni pristop k 

izgradnji države v naši digitalni dobi. Gre za izjemno 

mešanico starih načel in najsodobnejše tehnologije, ki 

ustvarja domeno, na kateri Shibizens sobivajo, delujejo in 

pospešujejo kolektivni razvoj. Vsaka dimenzija, od 

temeljnega Kodeksa psov, odpornih načrtov za nujne 

primere, vizije večne zapuščine do trdnega finančnega 

sistema in celovite analitike, je bila skrbno oblikovana za 

trajno rast in vsesplošno dobrobit Shibizenov. S tem 

vizionarskim modelom država Shiba Inu slika mamljiv 

portret prihodnosti - integriran svet digitalnih in otipljivih 

področij, kjer kolektivno dobro kraljuje nad ambicijami 

posameznikov .

Protokoli za nujne primere: Budnost in pripravljenost

Ker se država zaveda nepredvidljivosti kriz, bo oblikovala 

okrepljene protokole za nujne primere. Z združitvijo 

samodejnih mehanizmov in intervencij skupnosti bodo 

odkrivali grožnje in se jim zoperstavljali. Čeprav je moč 

decentralizirana, lahko v trenutku
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v izrednih razmerah centralizirati, vendar vedno s strogim 

nadzorom. Določeni krizni oddelki zagotavljajo hitro 

mobilizacijo, kar odraža neomajno osredotočenost države na 

prihodnjo pripravljenost.
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SHIB JE NAŠE JEDRO

Naš srčni utrip, naš skupni ritem, odmeva v enem žetonu: 

Shib. Na tisoče trgovcev na drobno po vsem svetu sprejema 

Shib, ki je trenutno na vrhu lestvice 15, obenem pa se je od 

trenutka priprave te listine v svojem življenjskem obdobju 

povečal za 15 MILIJONOV odstotkov, kar ga utrjuje kot eno 

največjih valut v zgodovini človeštva. Deflacijska narava 

tega žetona in večna narava tega sistema ne zagotavljata, da 

se bo njegova vrednost povečala, vendar pa zagotavljata, da 

se bo njegovo kroženje zmanjšalo. Shib je naša zastava, naš 

svetilnik v puščavi, naša vodilna luč od začetka tega velikega 

eksperimenta. Zato je primerno, da prevzame NOVO, a 

ključno vlogo pri našem upravljanju in da je glas skupnosti 

pri številnih odločitvah.

Pri demokratičnem glasovanju s Shibom lahko vsak 

Shibizen, ne glede na velikost svojega imetja Shibov, izrazi 

svoj glas, če ima le en Shib. Njihov posamezni glas postane nit 

v velikem tkivu našega procesa odločanja.



7

3

Zakaj ShibPaper?

ShibPaper je vrhunski mem. Izkorišča moč naše tehnologije, 

velikega Shibarija, in jo uporablja kot temelj za nastanek 

decentralizirane digitalne globalne države. Ta novi sistem, 

pomaga dokončati večno zasnovo Shiba Inu v obliki, o kateri je 

Ryoshi lahko le sanjal. Sistem štiristranskega upravljanja, ki 

vključuje ekosistem žetonov Shiba Inu, omogoča strukturo, ki 

"razdeli" najuspešnejše imperije v zgodovini. S tem ShibPaper 

obstaja kot nujna listina za rojstvo države Shiba Inu.

Ta globalna država ponuja raven, ki manjka v 

kriptovalutah, raven zaupanja in strukture, ki povečuje 

odgovornost, prilagodljivost in razširljivost na ravni, ki si je 

prej nismo mogli predstavljati. To je najboljši način za 

organizacijo Shibarija in maksimiranje rezultatov v njem do 

te mere, da se doseže večna decentralizacija.
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Nacionalna etika: 22 načel Shib

V zapleteni tapiseriji države Shiba Inu je člen 1., 22 načel 

Shib, viden kot etični kodeks, ki usmerja njene člane. Ta 

načela, ki so kodificiran etos za vsakega Shibizena, 

zagotavljajo, da digitalna družba cveti v harmoniji, 

pravičnosti in medsebojnem spoštovanju.

Transparentnost je temelj družbe, ki zahteva, da vsak 

Shibizen deluje pošteno in odkrito, kar utrjuje t e m e l j e  

zaupanja. Načelo digitalnega spoštovanja, ki je sestavni del 

digitalne družbe, poudarja nedotakljivost digitalne osebnosti, 

osebnih podatkov in intelektualne lastnine ter poudarja 

spoštovanje digitalnih meja.

Tako fizično kot digitalno nenasilje spodbujata kulturo 

neškodovanja in določata, da se vsak član izogiba dejanjem, 

ki škodujejo drugim ali jih spravljajo v nelagodje, bodisi v 

fizičnih interakcijah bodisi v digitalnem okolju. Načelo 

spoštovanja življenja, ki odraža globoko spoštovanje 

življenja, prenaša spoštovanje vsega bivajočega v dejanski 

etos, medtem ko pravičnost in sočutje obljubljata pravičnost 

in empatijo.
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V svetu, kjer so viri omejeni, je trajnostna praksa
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spodbuja šibezenovce k vestni potrošnji. Resničnost je 

svetilnik, ki zagotavlja, da so interakcije iskrene in pristne. 

Kolektivna udeležba in prilagodljivo učenje se prepletata, pri 

čemer prvo spodbuja družbeno vključenost, drugo pa 

zagovarja kulturo nenehnega razvoja.

Shibizeni niso le člani, temveč tudi varuhi miru, ki 
usmerjajo družbo k harmoniji. Skupaj s prizadevanjem za 
razsvetljenje ustvarjajo dinamiko, v kateri se znanje ne le 

pridobiva, temveč tudi deli, kar spodbuja vzajemno rast.

Spoštovanje vseh zagotavlja vključujoče okolje, saj 

priznava vrednost raznolikosti, medtem ko je zaradi 

upravljanja vsak Shibizen odgovoren za dobrobit družbe. 

Dvojnost digitalnega sveta je prepoznana v zaščiti 
zasebnosti in varnosti, ki zagotavlja varnost in spoštuje 

pravice posameznikov.

Ravnovesje lepo povzema etos države Shiba Inu: 

individualna svoboda v kombinaciji s kolektivno 

odgovornostjo. V kombinaciji s harmonijo z naravo to 

ustvarja podobo družbe, ki je v miru tako znotraj sebe kot z 

okolico. Odgovornost vzbuja občutek odgovornosti, možnost 

posledic, kot je izguba statusa shibizena, pa poudarja resnost 

teh načel. Svoboda izražanja spodbuja kulturo, v kateri ideje 

prosto tečejo, in skupnost
Skrb poudarja medsebojno podporo.

Načela, ki jih zaokrožuje vztrajnost, spodbujajo odpornost 

in vztrajnost ter navdihujejo Shibizense, da se spopadajo z 

izzivi.

Če povzamemo, 22 načel Shib služi kot moralni temelj 

države Shiba Inu, ki zagotavlja, da bo ob tehnološkem 

napredku ostala utemeljena na vrednotah, ki spodbujajo mir, 

harmonijo in medsebojno spoštovanje.
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Veliki pasji kodeks

Člen 2: Tehnološka odgovornost

• SHIBARIUM! Interakcije z veriženjem blokov: Shibizens 

lahko prosto dostopajo do verige blokov L2, Shibarium, 

prispevajo k njej in imajo od nje koristi, kar zagotavlja, da 

so vse interakcije točne in ohranjajo integriteto.

• Delegatorji in validatorji: V mehanizmu dokazovanja 

prevzema imajo bistvene vloge kot delegatorji, ki 

posojajo žetone, ali validatorji, ki preverjajo transakcije.

• Sodelovanje z umetno inteligenco: Uporaba umetne 

inteligence mora biti pregledna, nepristranska in poštena.

• Samostojni protokoli identitete: Svoje digitalne 

identitete so v lasti državljanov in jih morajo uporabljati 

odgovorno.

• Tehnološko upravljanje: Vsi prebivalci so odgovorni za 

vzdrževanje in varnost tehnološke družbe.
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Člen 3: Splošna enakost in spoštovanje

• Vsak član, bodisi človek, umetna inteligenca ali druga 

entiteta, ima pravice (čeprav ima človek več pravic kot 

umetna inteligenca) in je enako spoštovan.

• Diskriminacija je strogo prepovedana, vključevanje pa se 

dejavno spodbuja.

• Vsi člani imajo pravico izražati svoja prepričanja in jim 

je zagotovljena svoboda pred pomanjkanjem in 

ustrahovanjem.

Člen 4: Spodbujanje inovacij in sodelovanja

• Društvo aktivno podpira in spodbuja inovativne ideje in 

rešitve.

• Poudarek na sodelovanju, ki zagotavlja, da je vsak 

prispevek priznan in cenjen.

Člen 5: Samoupravljanje in opolnomočenje

• Vsak Shibizen ima pravico sodelovati v procesu 

odločanja.

• Tehnologija, vključno z veriženjem blokov in umetno 

inteligenco, se uporablja za spodbujanje Shibizens in 

omogočanje aktivnih prispevkov.

• Moč in odločanje sta decentralizirana, kar spodbuja 

univerzalno vključujoče okolje.

Z upoštevanjem teh načel želi društvo spodbujati vključujočo, 

inovativno in opolnomočeno skupnost.
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VELIKI PASJI KODEKS

Člen 6: Finančna integriteta in preglednost

• Pregledne transakcije: Uporaba veriženja blokov za 

nadrejene in anonimne transakcije za krepitev zaupanja.

• Gospodarsko pošteno igranje: Preprečevanje prevar s 

pravili, pametnimi pogodbami in spodbujanjem etične 

ekonomije.

• Pravična porazdelitev v kapitalizmu: Vključuje 

uravnoteženo porazdelitev bogastva, nagrajevanje 

inovacij in zagotavljanje poštene igre ob hkratnem 

zagotavljanju dostopa do virov in varnostnih mrež.

• Zakladnica Skupnosti: Ekosistemska zakladnica, ki jo 

upravljajo žetoni ekosistema Shib, financira družbeno 

zaščito, predloge skupnosti, infrastrukturo in pobude. 

Preglednost zagotavlja glasovanje Shibizen.

• Boj proti pranju denarja: Upoštevanje globalne 

finančne zakonodaje, strogi protokoli, ki zagotavljajo 

zasebnost šibizenov.

• Sistem polnih rezerv: Spodbujanje raznolike gospodarske 

krajine s sistemom popolnih rezerv in možnostjo izdajanja 

novih žetonov.

Člen 7: Ohranjanje zasebnosti

• Skrbništvo nad podatki: Shibizens nadzoruje svoje 

osebne podatke.

• Zagotavljanje anonimnosti: Sistem spoštuje in varuje 

izbiro anonimnosti.

• Zaščita podatkov: Vrhunski varnostni protokoli, pri 

katerih so kršitve hude.

• Interakcije, ki temeljijo na soglasju: Interakcije s 
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podatki, ki temeljijo izključno na privolitvi.

• Izobraževanje o zasebnosti: Viri in seje za spodbujanje 
varstva podatkov
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poznavanje zasebnosti.

Člen 8: Decentralizirana harmonija in globalna 
interakcija

• Organska avtonomija: Priznavanje svetovnih standardov ob 

hkratnem ohranjanju edinstvene identitete.

• Globalna raznolikost: Vrednotenje in spoštovanje globalnih 

kulturnih in pravnih norm.

• Sodelovanje z globalnimi subjekti: Etične interakcije, 

ki spodbujajo medsebojno razumevanje.

• Tehnološka interoperabilnost: Osredotočanje na 

tehnologijo, ki spodbuja medsebojno povezanost, 

poudarja varnost in služi decentraliziranemu bistvu.

• Reševanje konfliktov: Poudarjanje dialoga, odprte 

komunikacije, nevtralnega posredovanja in spoštovanja 

samosvojih identitet šibizenov.

Člen 9: Širjenje učenja in znanja

• Odprti dostop: Zavezanost k prosto dostopnemu ali 

poceni znanju.

• Aktivno učenje: Spodbujanje nenehnega učenja in 

izmenjave znanja.

• Vzajemno znanje: Spodbujanje decentralizirane 

izobraževalne dinamike.

• Prepoznavanje različnega znanja: Sprejemanje znanja iz 

vseh virov: človeškega, umetne inteligence in DAO.

• Nenehno izboljševanje: Osredotočanje na stalen razvoj, ki 

zagotavlja odpornost skupnosti.
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Društvo se z vključitvijo teh načel osredotoča na zaupanje, 

preglednost, zasebnost, globalno sodelovanje in nenehno 

iskanje znanja.

Člen 10: Trajnostni razvoj in ohranjanje

Naša družba globoko ceni okolje in si prizadeva za 

ravnovesje med rastjo in dobrobitjo planeta. To vključuje:

• Prakse trajnostne rasti: Prizadevanje za ravnovesje med 

napredkom in okoljskim zdravjem s poudarkom na 

energetski učinkovitosti.

• Aktivno ohranjanje: Aktivno ohranjanje digitalnega in 

fizičnega sveta.

• Tehnologija za trajnost: izkoriščanje moči tehnologije, od 

veriženja blokov do umetne inteligence, za trajnost in boj 

proti podnebnim izzivom.

• Ekološko izobraževanje: Spodbujanje izobraževanja o 

trajnostnem razvoju in ohranjanju narave za spodbujanje 

ozaveščenega ukrepanja.

• Udeležba v globalnem trajnostnem razvoju: Aktivno 

sodelovanje v globalnih pobudah za doseganje globalnih 

ciljev trajnostnega razvoja, s poudarkom na sodelovanju 

in resnici. Naše krovno poslanstvo v tem članku je 

zagotoviti blaginjo naše skupnosti in našega planeta za 

prihodnje Shibizense.
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Člen 11: Razvoj in prilagodljivost

Spremembe so sestavni del obstoja, naša družba pa je 

usmerjena v prožnost in prilagodljivost. Ta zavezanost 

vključuje:

• Neprekinjen razvoj: Sprejemanje in prilagajanje novim 

izzivom, priložnostim in scenarijem je pot k rasti.

• Tehnološko sprejemanje: Vključevanje najsodobnejših 

tehnologij za izboljšanje naše družbene strukture.

• Prilagodljivo upravljanje: Ohranjanje politik in načel, ki 

so prilagodljivi, temeljijo na temeljnih vrednotah, vendar 

se odzivajo na spremembe.

• Učenje iz zgodovine: Iz preteklosti črpamo modrosti, 

tako uspehe kot neuspehe, da bi usmerjali našo 

prihodnost.

• Zagotavljanje prihodnosti: Sprejemanje odločitev z 

dolgoročno perspektivo za zagotovitev trajnega uspeha in 

uspešnosti družbe. Naš namen je ustvariti odporno in 

živahno družbo, ki bo pripravljena na negotovosti 

prihodnosti, pri čemer bosta vedno na prvem mestu 

blaginja in rast njenih prebivalcev.
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Top 15 težav s kriptovalutami, ki jih je 
rešila država Shiba

1. Centralizacija in pomanjkanje 
preglednega upravljanja:

• Problem kriptovalut: Tradicionalne kriptovalute se 

pogosto soočajo s kritikami zaradi domnevne 

centralizacije moči.

• Rešitev (GREAT MINDS C11.A1 & Canine Code C3): Z 

decentraliziranimi okviri upravljanja, kot sta GREAT MINDS 

in Pasji kodeks, je moč porazdeljena in vzpos tav l j en i  so 

pregledni postopki odločanja.

2. Skalabilnost in visoke provizije za transakcije:

• Problem kriptovalut: številne kriptovalute, zlasti tiste na 

primarnih verigah blokov, kot je Cardano, trpijo zaradi 

visokih pristojbin za transakcije.

• Rešitev (Shibarium L2 Blockchain): Shibarium kot 
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rešitev L2 zagotavlja skalabilnost, obdelavo večjega 

števila
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hitro količino transakcij in zmanjšanje provizij.

3. Skrb za okolje:

• Težava s kriptovalutami: Dokazovanje dela je 

energetsko potratno, kar sproža okoljske razprave in 

škoduje planetu.

• Rešitev (Shibarium L2 Blockchain): Shibarium porabi 

bistveno manj energije, s čimer odpravlja okoljske 

težave, povezane z rudarjenjem kriptovalut.

4. Razdrobljenost in pomanjkanje interoperabilnosti:

• Težava s kriptovalutami: kriptovalutna pokrajina je polna 

neštetih platform in žetonov.

• Rešitev (Metaverse in Super App): Super aplikacija 

ShibaHub združuje vse aplikacije Shibarium Dapps in 

ponuja standardizirano in enotno platformo.

5. Odgovornost in razvoj:

• Težava s kriptovalutami: številne platforme za 

kriptovalute delujejo brez jasnih vodilnih načel ali 

odgovornosti. To vodi v prevare in miselnost divjega 

zahoda.

• Rešitev (Ustava za lovske pse in članstvo Shibizens): 
Ustava Hounds zagotavlja vodilna načela in odgovornost v 

obliki listine. Z opredeljenim članstvom (Shibizens) se med 

uporabniki ustvarita občutek lastništva in odgovornosti za 

zagotavljanje razvoja platforme in upoštevanja določenih 

načel.
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6. Nepregledno sprejemanje odločitev:

• Problem kriptovalut: Odločanje na področju kriptovalut 

je lahko pogosto nejasno.

• Rešitev (GREAT MINDS & Canine Code): Ti okviri 

omogočajo pregledne postopke odločanja, ki vsem 

zainteresiranim stranem zagotavljajo jasnost.

7. Skrb za varnost, zasebnost in identiteto:

• Težava s kriptovalutami: Uporabniki se bojijo, da so 

njihovi podatki in sredstva lahko ogroženi, zaradi 

sodelovanja pa bodo morda morali ogroziti zasebnost.

• Rešitev (SSI): Uporaba samostojne identitete zagotavlja, 

da lahko državljani sodelujejo, ne da bi pri tem ogrozili 

svojo zasebnost. Ohranijo lahko nadzor nad svojimi 

osebnimi podatki, kar zagotavlja varnost in zasebnost v 

decentralizirani skupnosti.

• Z vključitvijo članstva Shibizens in SSI decentralizirana 

digitalna skupnost zagotavlja še večjo dostopnost in 

zasebnost, s čimer obravnava in odpravlja glavne težave v 

trenutnem kriptografskem prostoru.

8. Slaba uporabniška izkušnja:

• Težava s kriptovalutami: Številne platforme za 

kriptovalute imajo za netehnične uporabnike strmo 

krivuljo učenja.

• Rešitev (Super App): Združitev vseh aplikacij Shibarium 

DApps v eno Super aplikacijo ponuja intuitiven 

uporabniški vmesnik in uporabniško izkušnjo, kar 
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povprečnemu uporabniku olajša uporabo.
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9. Razdrobljeni ekosistemi:

• Problem kriptovalut: Številni projekti na področju 

kriptovalut delujejo izolirano, kar vodi v razdrobljene 

ekosisteme in baze uporabnikov.

• Rešitev (metaverse): Ustvarjanje skupnega metaprostora in 

vozlišča Shiba olajšuje interoperabilnost med različnimi 

projekti in platformami ter združuje celovito bazo 

uporabnikov.

10. Pomanjkanje upravljanja in vključevanja skupnosti:

• Problem kriptovalut: Odločitve v številnih 

kriptoprojektih sprejema majhna skupina, ki ne upošteva 

mnenj skupnosti.

• Rešitev (Ustava za lovske pse C4): To zagotavlja, da 

se odločitve o upravljanju sprejemajo kolektivno, z 

aktivnim sodelovanjem članov skupnosti, s čimer 

proces postane nadrejen in demokratičen.

11. Pomanjkanje uporabnosti v resničnem svetu:

• Problem kriptovalut: Številni žetoni nimajo jasnih 

primerov uporabe, ki bi presegali špekulacije.

• Rešitev (super aplikacija in metaverse): S 

povezovanjem vseh aplikacij Shibarium DApps v eno 

Super aplikacijo, ki je prepletena v interoperabilno 

Metaverse, in SSI struktura utira pot aplikacijam v 

resničnem svetu, od trgovine do družabne interakcije.
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12. Napačne informacije in pomanjkanje 
izobraževanja:

• Problem kriptovalut: hiter razvoj področja kriptovalut 

povzroča napačne informacije, zaradi česar vlagatelji 

sprejemajo slabe odločitve.

• Rešitev (GREAT MINDS C11 in ekološko 
izobraževanje): Poudarek na izobraževanju in 

razsvetljevanju zagotavlja, da so prebivalci dobro 

obveščeni in lahko sprejemajo odločitve, ki temeljijo na 

znanju.

13. Grožnje centralizacije:

• Problem kriptovalut: Nekatere platforme in projekti 

kriptovalut se usmerjajo v centralizacijo, kar je v 

nasprotju s temeljnim etosom decentralizacije v 

kriptovalutah.

• Rešitev (decentralizirana struktura skupnosti): 
Predlagana struktura po svoji zasnovi ohranja 

decentralizacijo v svojem jedru, kar zagotavlja, da se 

moč, nadzor in koristi porazdelijo med njene člane.

14. Skladnost s predpisi:

• Problem kriptovalut: krmarjenje po številnih globalnih 

predpisih je lahko izziv za subjekte, ki se ukvarjajo s 

kriptovalutami.

• Rešitev (Pasja koda C3 in sodelovanje v globalnih pobudah 
za trajnostni razvoj): Z zavezanostjo h globalnemu 

upravljanju in upoštevanjem splošno sprejetih načel se 



25

lahko struktura v očeh regulatorjev postavi v ugoden 

položaj, kar ji lahko olajša krmarjenje po globalnem 

regulativnem področju.
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15. Negotovost glede prihodnosti kriptovalut:

• Problem kriptovalut: Omejena ponudba nekaterih 

kriptovalut, kot je Bitcoin, povzroča zaskrbljenost glede 

končnega stanja kriptovalut. Kaj se bo zgodilo, ko bodo 

vsi žetoni izkopani? Kako se bo ekosistem ohranil?

• Rešitev: Sam zasnova te decentralizirane digitalne 

skupnosti je, da je samozadostna in trajna. Namesto da bi 

si prizadevali za fiksno končno točko, je cilj zgraditi 

digitalno državo, ki bo obstajala večno. Z nenehnim 

razvojem in prilagajanjem država ne obstaja le za 

rudarjenje žetonov, temveč za spodbujanje dinamičnega 

ekosistema, ki služi svojim Shibizenom in pozitivno 

prispeva h globalnemu okolju. Ta večnost si ne 

prizadeva le za preživetje, temveč za širše poslanstvo 

širjenja miru, harmonije in trajnostne rasti na planetu, s 

čimer se na novo opredeli sam namen kriptovalut, ki 

presega zgolj transakcije ali končne cilje rudarjenja.
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Top 10 globalnih problemov, ki jih je rešila 
država Shiba

1. Centralizacija moči in bogastva:

• Globalni problem: Gospodarske razlike in koncentracija 

moči lahko privedejo do neenakih možnosti in družbenih 

nemirov.

• Rešitev: S spodbujanjem decentraliziranega upravljanja 

in enakopravne žetonomike prek okvira GREAT MINDS in 

ustave Hounds Constitution struktura prerazporeja moč in 

potencialno bogastvo med svoje člane ter tako spodbuja 

bolj egalitaren ekosistem.

2. Neučinkovitost globalnih transakcij:

• Globalni problem: čezmejne transakcije so pogosto 

počasne, drage in zapletene s posredniki.

• Rešitev: Z verigo blokov L2, kot je Shibarium, je 

mogoče globalne transakcije poenostaviti, pospešiti in 
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zmanjšati stroške.
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učinkovito, kar koristi tako podjetjem kot posameznikom.

3. pomisleki glede zasebnosti podatkov:

• Globalni problem: Centralizirani subjekti, ki kopičijo 

podatke o uporabnikih, povzročajo težave z zasebnostjo 

in morebitno zlorabo.

• Rešitev: S pomočjo samostojne identitete (SSI) lahko 

uporabniki ohranijo nadzor nad svojimi podatki, kar jim 

zagotavlja zasebnost in varnost pri interakciji v 

digitalnem prostoru.

4. Degradacija okolja:

• Globalni problem: Podnebne spremembe in okoljska 

škoda ogrožajo globalne ekosisteme.

• Rešitev: Kužni kodeks poudarja trajnostni razvoj in 

ohranjanje. Z zagovarjanjem trajnostnih praks in 

tehnologij lahko struktura pomaga zmanjšati ogljični 

odtis digitalnega sveta.

5. Pomanjkanje dostopa do finančnih sistemov:

• Globalni problem: številne regije na svetu imajo 

omejen dostop do bančnih in finančnih storitev.

• Rešitev: Z zagotavljanjem decentraliziranih finančnih 

orodij in platform prek aplikacije Super App lahko 

struktura prebivalstvu brez bančnega poslovanja ponudi 

bolj dostopne finančne storitve in tako odpravi 

gospodarske vrzeli.
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6. Informacijske silose in napačne informacije:

• Globalni problem: širjenje izoliranih informacijskih 

kanalov lahko privede do napačnih informacij in 

pomanjkanja celovitega znanja.

• Rešitev: Metaverse kot skupno digitalno področje lahko 

olajša sodelovalno izmenjavo znanja, preverjanje in skupno 

preverjanje informacij ter tako zmanjša število napačnih 

informacij.

7. Razlike v izobraževanju:

• Globalni problem: Dostop do kakovostnega 

izobraževanja ni enoten, kar povzroča vrzeli v znanju in 

manjše možnosti.

• Rešitev: Digitalna struktura lahko s pobudo za ekološko 

izobraževanje in ozaveščanje zagotovi izobraževalne vire, 

platforme in orodja, ki so dostopni po vsem svetu.

8. Izolacija in družbena razdrobljenost:

• Globalni problem: digitalna doba kljub svoji 

povezanosti pogosto povzroča občutek izolacije in 

družbene razdrobljenosti.

• Rešitev: Metaverse, družabne aplikacije v Shiba Hubu in 

celo struktura države Shiba Inu lahko spodbujajo 

občutek skupnosti, saj omogočajo Shibizenom z vsega 

sveta interakcijo, sodelovanje in vzpostavljanje vezi v 

skupnem digitalnem prostoru.
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9. pomanjkanje preglednega upravljanja:

• Globalni problem: Številne institucije pri sprejemanju 

odločitev niso dovolj pregledne, kar povzroča 

nezaupanje in skepso.

• Rešitev: Ustava Hounds in decentraliziran model 

upravljanja zagotavljata, da se odločitve sprejemajo 

pregledno, s sodelovanjem skupnosti, s čimer se 

krepita zaupanje in kolektivna odgovornost.

10. Hitra tehnološka redundanca:

• Globalni problem: Zaradi hitrega tehnološkega napredka 

lahko znanja in spretnosti ter sistemi hitro zastarajo.

• Rešitev: Zavezanost strukture k prilagodljivosti in 

sprejemanju tehnoloških inovacij zagotavlja stalen razvoj 

in vključevanje najsodobnejših tehnologij, kar preprečuje 

stagnacijo in spodbuja vseživljenjsko učenje.

Z reševanjem teh globalnih vprašanj decentralizirana 

digitalna skupnost ne krepi le svojega notranjega 

ekosistema, temveč svoje koristi razširja tudi na širšo 

svetovno skupnost.
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O avtorju

Shytoshi Kusama, neznani član ShibArmy, je vizionar države 

Shiba. Ta koncept pomeni revolucijo v kriptovalutah in svetu 

nasploh. V veliki meri je skrivnosten in vsem neznan.

Z mano se lahko povežete na:
 https://www.shib.io

 https://www.twitter.com/shytoshikusama

https://www.shib.io/
https://www.twitter.com/shytoshikusama
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Tudi Shytoshi Kusama

Sem ustvarjalka. To je le prva od mnogih stvari, ki jih bom 

ustvaril za svoje dobro počutje in izboljšanje naše družbe. 

Pozdravljen Shib!

44 načel za zmago v kriptovalutah
Vodnik za začetnike, da ne bi dobili "rekt" v 

kriptovalutah. Ta dokument, ki so ga 

imenovali "Biblija kriptovalut", združuje 

modrost starih ljudi in znanje o 

kriptovalutah, ki ga lahko ponudi le nekdo, 

ki je na ravni Shyja. V  predprodaji je zdaj 

na voljo posebna zbirateljska izdaja, ki jo je 

podpisal skrivnostni Shytoshi Kusama,

ali standardne različice na Amazonu. To knjigo morate imeti 

v svoji knjižnici ali e-zbirki.

www.44tenets.com

http://www.44tenets.com/

